
Před zahájením kurzu je nutno doložit:
- doklad o zdravotní prohlídce, průkazové foto je v ceně kurzu.

Teoretická část kurzu:
- legislativa, bezpečnost práce, konstrukce a rozdělení vozíků

Praktická část kurzu:
- jízda, zatáčení, řidičské dovednosti, zkouška vyskladňování 
a naskladňování, kontrola základních funkcí VZV

Po úspěšně vykonané zkoušce bude absolventovi vydán „Mezinárodní 
řidičský průkaz obsluh motorových vozíků“ nebo firemní průkaz řidiče 
MV. Disponujeme SW vybavením, které automaticky upozorní na nutnost 
obnovení ŘP.

AKCE 1 + 1 ZDARMA!
Více informací na tel.: +420 545 218 766

Co Vám nabízíme?

- nové průkazy
- opakovaná školení
- revize jeřábů

Jaká další školení nabízíme?

- jeřábník
- vazač
- obsluha manipulačních 
(vysokozdvižných) plošin

Kde školení nabízíme?

U vás.
Kurz je možné organizovat pro 
uzavřené skupiny kde obsah, 
termín a místo se dohodne podle 
požadavků zákazníka.
Cena bude vypočítána na základě 
přesné specifikace objednavatele. 

V našem školicím středisku.
V případě zájmu jsme samozřejmě 
připraveni poskytnout školící zázemí 
s veškerým potřebným vybavením 
na naší brněnské pobočce.

Akce 1 + 1: zaplaťte za školení pro 
jednu osobu a získejte ZDARMA 
školení pro jednu další osobu 
(kolegu, spolupracovníka...).
Pozor, akce je časově omezena do 
31. 8. 2009.

Akreditace u CEO č. 3073 při 
ČSMM-L, Praha a u CEO při 
IVBP Brno

Školení řidičů 
obsluhy

BRNO:
Bubeníčkova 9, 615 00 Brno
tel./fax: +420 545 218 766
GSM: +420 603 53 56 58
e-mail: brno@b-trading.cz

HRADEC KRÁLOVÉ:
Bří. Štefanů 902, 500 03 H. Králové
tel./fax: +420 495 542 122
GSM: +420 605 25 15 04
e-mail: hradec@b-trading.cz www.b-trading.cz

Speciální
letní akce!

HRADEC
KRÁLOVÉ

BRNO

Akce platí do 31. 8. 2009.


